
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL    

                                                               

 

H O T Ă R Â R E 

privind   aprobare Plan Urbanistic Zonal – Sistem de Management Integrat al Deşeurilor în 

Judetul Cluj – Staţie de Transfer Huedin 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 30.07.2010. 

Având în vedere adresa nr. 9780/2010, înaintată de Consiliul Judeţean Cluj, prin 

care solicită avizarea de către Comisia Tehnică de Urbanism şi Amenajarea Teritoriului – 

P.U.Z – Sistem de Management Integrat al Deşeurilor în Judeţul Cluj – Staţie de Transfer 

Huedin,  respectiv referatul nr. 6585/2010 înaintat de compartimentul Urbanism din cadrul 

Primăriei Huedin. 

Luân în considerare proiectul de hotărâre nr. 6589/2010, înaint de primar şi avizat 

de comisia de urbanism la şedinţa din data de 26.07.2010. 

 Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.c, alin.5, lit.c, şi art. 45 din legea nr. 

215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

     Art. 1  Se aprobă Planul Urbanistic Zonal – Sistem de management Integrat al 

Deşeurilor în Judeţul Cluj – Staţie de Transfer Huedin, conform anexei la prezenta 

hotărâre. 

Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează 

compartimentul U.A.T din cadrul Primariei Oraşului Huedin. 

 

 

 

 

Nr. 111/30.07.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  14 

       Votat pentru:   14 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

    Paşcalău Ionel       Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 

 


